



Zákazník
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Šrobárova 1150/50
100 34 Praha 10

Dodavatel
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Suchá
Juarezova 17
160 00 Praha 6
Česká republika

DIČ CZ00064173
IČ 00064173
Telefonní číslo 267161111

DIČ CZ25099019
IČ 25099019

Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínka

Datum dokladu 4. 5. 2020 Příjemce

Očekávané datum příjmu

Vaše reference

Způsob dodávky

Postupem a provedením tohoto závazkového vztahu je možné pouze s předchozím souhlasem FNKV.

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství MJ	Nákupní cena Včetně DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku Včetně DPH
3200020	PERLAN 45 - NETKANÝ TEXTIL 42 CM X 48 CM	10 Bal	479,995		21	4 799,95
AP11112LF	RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX NESTER.BEZ PUDRU VEL.M	4 000 Kus	0,9559		21	3 823,60
AP11113LF	RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ LATEX NESTER.BEZ PUDRU VEL.L	4 000 Kus	0,9559		21	3 823,60
01194-M	RUKAVICE VYŠ. NITRIL BEZPRAŠNÉ PRODLOUŽENÉ, VEL. M	2 000 Kus	3,63		21	7 260,00
330048070.	RUKAVICE OPERAČNÍ GAMMEX LATEX VEL. 7,0 BEZ PUDRU	200 Kus	18,15		21	3 630,00
330048080.	RUKAVICE OPERAČNÍ GAMMEX LATEX VEL. 8,0 BEZ PUDRU	200 Kus	18,15		21	3 630,00
112.30.25	RUKAVICE OPERAČNÍ STERIL.SENSIFLEX PLUS BEZP. 8,0	200 Kus	9,075		21	1 815,00
80-173-4	RUKAVICE OPER.STERIL. SUR-G- GLOV ZAPRÁŠENÉ 7,0	200 Kus	6,05		21	1 210,00
80-173-8	RUKAVICE OPER.STERIL. SUR-G- GLOV ZAPRÁŠENÉ 9,0	100 Kus	6,05		21	605,00
80-173-7	RUKAVICE OPER.STERIL. SUR-G- GLOV ZAPRÁŠENÉ 8,5	100 Kus	6,05		21	605,00
606301-ND	HADIČKA SPOJOVACÍ HS 1,8 X 450 MM LL NO DOP	800 Kus	8,107		21	6 485,60
155008.	LOPATKY LÉKAŘSKÉ DŘEVĚNÉ, 150 X 17 X 1,6MM	5 Bal	35,41667		21	177,08
7409	JELONET 10 CM X 10 CM MASTNÝ TYL	3 Bal	529,00		15	1 587,00
7403	JELONET 5 CM X 5 CM MASTNÝ TYL	5 Bal	178,25		15	891,25
3010494	STŘÍKAČKA JANETTE ALFA LAVÁŽ. STERIL. 100 ML	50 Kus	36,30		21	1 815,00



Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství MJ	Nákupní cena Včetně DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku Včetně DPH
3010486	STRÍKAČKA LAVÁŽNÍ JANETTE ALFA 150 ML STERILNÍ	25 Kus	37,0986		21	927,47
66801068	ALLEVYN LIFE 12,9 X 12,9 CM	5 Bal	1 178,75		15	5 893,75
10730	BALICÍ MATERIÁL WRAP 76 X 76 KC 100	2 Karto n.	1 214,88		21	2 429,76
10740	BALICÍ MATERIÁL WRAP 101 X 101 CM, KC 100	4 Karto n.	1 899,795		21	7 599,18
10748	BALICÍ MATERIÁL WRAP 121 X 121 CM, KC 100	4 Karto n.	2 250,00		21	9 000,00
Částka celkem CZK						56 566,15
DPH celkem CZK						11 442,09
Částka včetně DPH celkem CZK						68 008,24